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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

اقتصادی

گوناگون

مهر - رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس، از ارسال 
سه نامه این کمیسیون به رئیس جمهور، وزیر جهاد 
کشاورزی و معاون اجرایی رئیس جمهور و تذکر 

درباره تنظیم بازار خبر داد. 
کمیسیون  نامه  سه  جزئیات  درباره  اکبری  علی 
کشاورزی به رئیس جمهور، معاون اجرایی وی و 
وزیر جهاد کشاورزی درباره وضعیت بازار محصولات 
کشاورزی و دامی اظهار داشت: در نامه ای که به 
آقای روحانی نوشته ایم، نسبت به واردات برنج در 

فصل برداشت این محصول تذکر داده شده است.
وی افزود: اخیرا ستاد تنظیم بازار ممنوعیت واردات 
برنج را لغو کرده که به همین دلیل، در نامه ای به 
رئیس جمهور تذکر داده ایم که با توجه به قرار داشتن 
در فصل برداشت محصول برنج داخل و این که میزان 
تولید داخل هنوز به طور کامل برآورد نشده و نمی 
توان فعلا کمبود بازار را پیش بینی کرد، لذا الان 

زمان مناسبی برای واردات نیست.
رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس خاطرنشان کرد: 
در نامه دیگری به وزیر جهاد کشاورزی، نسبت به 
افزایش قیمت مرغ و محصولات پروتئینی در روزها و 
هفته های اخیر تذکر داده شده و خواستار مدیریت 

این موضوع شده ایم.

بر  علاوه  رابطه  همین  در  کرد:  تصریح  اکبری 
مکاتبه با وزیر جهاد کشاورزی، در نامه ای به آقای 
شریعتمداری معاون اجرایی رئیس جمهور نسبت 
با  بازار و برخورد تعزیراتی  به ورود ستاد تنظیم 
کرده  اعتراض  روزه  یک  جوجه  تولیدکنندگان 
ایم و یادآوری کرده ایم که این کار در حال حاضر 
غیرمعقول است و باعث خسارت به تولیدکننده 

می شود. 
وی خاطرنشان کرد: این نامه ها هفته گذشته ارسال 
شده و تاکنون جوابی دریافت نشده است؛ البته با 
توجه به قرارداشتن مجلس در ایام تعطیلات، هر 
زمانی که پاسخی از سوی ریاست جمهوری یا وزارت 
جهاد کشاورزی دریافت شود، در دبیرخانه مجلس 

ثبت و به اطلاع ما رسانده می شود.

 سه نامه مجلسی ها به روحانی ،حجتی 
و شریعتمداری برای بازار

پیش بینی درباره قیمت جهانی دلار
مهر - مدیریت سرمایه بانک جی پی مورگان گفت: ضعیف شدن اخیر 
دلار احتمالا عمر کوتاهی خواهد داشت و رشد تورم و افزایش های مورد 
انتظار نرخ بهره بانک مرکزی، در ماه های آینده از تقویت این پول سبز 

رنگ پشتیبانی می کند.  
جاسلین یئو استراتژیست بازار جهانی در شرکت مدیریت سرمایه 
جی پی مورگان، به سی ان بی سی گفت: ما معتقدیم که دلار در نیمه 

دوم امسال واقعا به جایگاه خود بازمی گردد .

قیمت پیاز کاهش می یابد

مهر - رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و سبزی از کاهش قیمت پیاز طی 
۱۰ روز آینده خبر داد.

حسین مهاجرانی، با بیان اینکه قیمت پیاز ظرف ۱۰ روز آینده در 
جریان کاهش هدایت می شود، اظهار داشت: اجازه کوچکترین افزایش 
نامتعادل و غیر اصولی در بازار را نمی دهیم و قیمت پیاز در شهریور ماه 

به قیمت قبل باز خواهد گشت.

افزایش قیمت بنزین تکذیب شد

ایرنا - معاون وزیر نفت گفت: مشکلی در تامین بنزین و انواع سوخت 
وجود ندارد و به خوبی توزیع سوخت در کشور در حال مدیریت است. 
عباس کاظمی درباره احتمال سهمیه بندی مجدد بنزین، گفت: 
موضوع افزایش قیمت نیز مطرح نیست و ما چنین درخواستی را ارایه 

نکرده ایم. 
وی درباره چرایی افزایش مصرف بنزین در سال جاری، گفت: علت 

اصلی رشد مصرف بنزین و سوخت، افزایش رشد اقتصادی کشور و رفاه بیشتر است.

تولید انبوه تیبا برقی به زودی آغاز می شود

ایسنا - مدیرعامل سایپا گفت: تولید انبوه تیبا برقی به زودی آغاز 
می شود. مهدی جمالی در مراسم رونمایی از خانواده موتور ملی سه 
سیلندر )پرقدرت کم مصرف یورو6( با اشاره به اینکه تنوع محصول 
سایپا در فاصله دو سال از ۱3 محصول به 23 محصول افزایش یافته 
است، اظهارداشت: این امر در حالی انجام شده که در دوره های قبل 

تغییرات فیس لیفتی با هزینه های بالا اتفاق می افتاد.

2 سناریوی بانکی برای اقساط وام ازدواج

مهر - طرح ضربتی پرداخت وام ازدواج 2۰ میلیونی به زوج های جوان 
در حالی از روز گذشته  آغاز شدکه نحوه تقسیط این وام در بانک ها 
متفاوت است، اما به طور میانگین مبلغ هر قسط 2۱۰ تا 2۵۰ هزار 

تومان است.
آنگونه که آمارهای رسمی بانک مرکزی روایت می کند، هم اکنون 
حدود نیم میلیون نفر در صف انتظار برای دریافت این وام قرار دارند 

و مطابق با برنامه ریزی های انجام شده، قرار است که ظرف مدت دو ماه یعنی تا پایان شهریورماه 
امسال، این صف از بین برود؛ اما همه چیز، بستگی به نظام بانکی و همراهی بانکها با متقاضیان 

دارد.

مجلس نگران تیم اقتصادی دولت دوازدهم

مهر - رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: مجلس، نگران برخی 
انتخاب ها برای تیم اقتصادی دولت دوازدهم است چراکه قرار است 

افراد ضعیف تر جایگزین برخی مسئولان فعلی شوند.
پورابراهیمی افزود: بر اساس شنیده ها، ضعیف ترین افراد دولت 
یازدهم در تیم اقتصادی دولت دوازدهم حضور دارند و در برخی موارد 

هم، قرار است افراد ضعیف تر جایگزین برخی مسئولان فعلی شوند.
وی گفت: عدم انسجام و هماهنگی میان تیم اقتصادی دولت یازدهم، در چهار سال گذشته مشهود 

بود که این مساله فعالان اقتصادی را با چالش روبرو می کند.

22 هزار ویزای الکترونیکی 
زائران حج صادر شد

گفت:  حج  امور  در  فقیه  ولی  نماینده   - ایرنا 
الکترونیکی  ویزای  هزار   22 از  بیش  تاکنون 

زائران حج تمتع سال جاری صادر شده است.
حجت الاسلام قاضی عسکر در همایش روحانیون 
کاروانهای حج 96 با بیان اینکه این ویزاها به 
زودی در اختیار مدیران کاروان ها قرار خواهد 
گرفت، افزود: براساس پیگیری های انجام شده 
ویزای ۱۰ نفر از کارکنان وزارت امور خارجه نیز 
برای انجام امور کنسولی در موسم حج صادر و این 

گروه نیز به عربستان اعزام خواهند شد.

حقوق تیرماه بازنشستگان 
کشوری واریز شد

ایرنا- مدیرکل امور مالی صندوق بازنشستگی 
بازنشستگان  تیرماه  گفت:حقوق  کشوری 
کشوری به حساب آنان  واریز شده است و در حال 

حاضر قابل برداشت است.
حسین بخشی زاده افزود: با تامین اعتبار صورت 
گرفته، حقوق، حق عائله مندی و اولاد تیرماه 
تمامی بازنشستگان کشوری به حساب این افراد 

واریز شده است.

پرستار بیکار نداریم

ایرنا - معاون پرستاری وزیر بهداشت ، درمان و 
آموزش پزشکی گفت : در شرایط فعلی با توجه به 
نیاز وزارت بهداشت و سایر مراکز بهداشتی و درمانی 
خصوصی ، پرستار بیکار جویای کار نداریم.  محمد 
میرزابیگی افزود : هم اکنون برای تحقق استاندارد 
تعداد پرستار به ازای تخت های بیمارستانی ، نیاز به 

۱۰۰ هزار پرستار جدید داریم.

روزنامه ایران مجرم شناخته شد
گفت:  مطبوعات  منصفه  هیات  دبیر   - فارس 
روزنامه ایران در خصوص اتهام نشر مطالب خلاف 
واقع به قصد تشویش اذهان عمومی توسط دادگاه 

مطبوعات مجرم شناخته شد.
علی اکبر کسائیان افزود: هیات منصفه مطبوعات 
محمد فاضلی مدیرمسئول روزنامه ایران را در 
خصوص اتهام نشر مطالب خلاف واقع به قصد 
تشویش اذهان عمومی، مجرم شناخته و در عین 

حال وی را مستحق تخفیف دانست.

 روسیه: تحریم های ضدایرانی 
ناقض توافق است

ایرنا - روسیه با اشاره به نتایج برگزاری کمیسیون 
مشترک برجام در وین، اعلام کرد: طرف روسی در 
این نشست تاکید کرد که اعمال تحریم های جدید 

در مورد ایران ناقض توافق تهران و ۱+۵ است.
وزارت امور خارجه روسیه روز گذشته  در بیانیه 
خود نوشت: تمامی شرکت کنندگان در نشست 
کمیسیون مشترک، تایید کردند که ایران کامل 
به تعهدهای داوطلبانه در چارچوب برجام پایبند 
بوده و در سطح لازم با آژانس بین المللی انرژی 
اتمی همکاری می کند و این سازمان هم بارها این 

رویکرد تهران را تایید کرده است.

آغاز فصل تازه  در مناسبات 
دفاعی ایران و عراق

ایرنا -یادداشت تفاهم همکاری های دفاعی-
نظامی میان ایران و عراق امضاء شد.

از  وسیعی  طیف  آغاز  تفاهم  یادداشت  این  در 
همکاری های دفاعی- نظامی در حوزه های 

مختلف مورد توافق طرفین قرار گرفت.

در آستانه ماه ذی القعده و دهه کرامت، مراسم غبار روبی مضجع شریف 
ثامن الحجج، حضرت امام رضا علیه السلام صبح روز گذشته در فضایی معنوی 

و با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری ، در طول مراسم، قاریان و 
مداحان اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام با قرائت آیات نورانی قرآن 

و مدیحه سرایی به این آیین با شکوه معنویت و روحانیت خاصی بخشیدند.

طی مراسمی و با حضور رهبر معظم انقلاب

 مضجع شریف امام رضا علیه السلام 
غبار روبی شد

عربستانی ها برای مراسم حج 
همکاری نمی کنند 

درباره  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون   - تسنیم 
پروازهای حج امسال اظهار کرد: در روزهای آینده 
پروازهای حج امسال انجام می شود،  پروازهای حج 
امسال ویژه است، چراکه طرف مقابل خیلی برای 

حج  با ما همکاری نمی کند. 
علی عابدزاده افزود:  آن ها دوست دارند مردم ما 
ناراضی باشند بنابراین باید با هر هزینه ای شرایط 

رفت و برگشت حجاج را فراهم کنیم .

تصمیم شورای عالی امنیت ملی 
برای حج

تسنیم - رئیس فراکسیون حج و زیارت مجلس 
هیچ  تاکنون  ملی  امنیت  عالی  شورای  گفت: 
تصمیمی مبنی بر تعطیلی حج اتخاذ نکرده و فرآیند 

حج امسال کاملا طبیعی پیش می رود. 
حجت الاسلام آزادی خواه با اشاره به مذاکرات و 
توافقات انجام شده با سعودی ها مبنی بر تضمین 
امنیت و آرامش حجاج ایرانی، گفت: صداهایی در 
برخی از شبکه ها مبنی بر این که حج امسال تعطیل 
خواهد شد و یا امنیت تضمین شده نیست، ایجاد 
شد که باید بگویم اینها مسائلی است که از روی 

مبانی منطقی گفته نشده است.


